
 

1 
  

 
 
 

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO, 
která byla uzavřena dne 17.7.2023 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů   

 
 

SMLUVNÍ STRANY  
 
Obec Dolní Nivy 
Sídlo: Dolní Nivy 75, 356 01 Dolní Nivy 
IČ: 00259306 
Zastoupená: Pavel Hrysz, starosta 
Telefon: +420 724 777 113 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Název: VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
Sídlo: Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň 
IČ: 27967638 
Zastoupená: Martin Štorch, obchodní ředitel 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 
 

1. Předmět dodatku 
 
1.1. Tímto dodatkem se upravuje text článku IV. Doba plnění, odstavec 4.1. smlouvy z  

 
Termíny plnění předmětu smlouvy podle čl. III jsou následující:  
Zahájení stavby po účinnosti smlouvy a předání staveniště zhotoviteli, které proběhne do 5 kalendářních 
dnů od doručení výzvy zhotovitelem, přičemž nejzazší termín předání staveniště proběhne ke dni 
1.8.2023.                                    
Dokončení stavby a protokolární předání díla do 2 měsíců ode dne předání staveniště. 
Provedením díla se rozumí úplné dokončení díla prostého všech vad a nedodělků a současně řádně 
protokolárně předaného díla zhotovitelem objednateli.                                                                              

 

 na 

 

Termíny plnění předmětu smlouvy podle čl. III jsou následující:  
Zahájení stavby po účinnosti smlouvy a předání staveniště zhotoviteli, které proběhne do 5 kalendářních 
dnů od doručení výzvy zhotovitelem. 
Dokončení stavby a protokolární předání díla do 2 měsíců ode dne předání staveniště. 
Provedením díla se rozumí úplné dokončení díla prostého všech vad a nedodělků a současně řádně 
protokolárně předaného díla zhotovitelem objednateli.                                                                              
 

 

 
 

 



 

2 
  

2. Závěrečná ustanovení 
 
2.1. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy, nedotčené výše uvedeným, zůstávají bez změny.  

 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele:  
 
V Dolních Nivách              dne                V …………………………….. dne …………….           
 
         
________________________     _______________________ 
Pavel Hrysz, starosta                                                              
 
 
 

 


